
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD NACIONAL SICUE 2017-2018
Adjudicación y suplencia de plazas por titulaciones

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

4 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 10Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BAENA PINAZO, LAURA26836020B 17,91 4

2TORRES PÉREZ, PAULA26831886V 17,09 4

5 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BAENA PINAZO, LAURA26836020B 37,91 4

7 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN LARA, PAOLA53744793A 25,739 33

10 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (CIUDAD REAL) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEÑA CORTÉS, MARÍA LUISA09076522D 25,55 12

12 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEÑA CORTÉS, MARÍA LUISA09076522D 15,55 12

17 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOLINA ROMERO, JOSÉ MARÍA77371432F 14,689 17

22 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEÑA CORTÉS, MARÍA LUISA09076522D 35,55 12

23 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN LARA, PAOLA53744793A 35,739 33

2BARRIENTOS PORRAS, JUAN JOSÉ76748398C 13,757 23

25 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BAENA PINAZO, LAURA26836020B 27,91 4

2PERAL MELGAR, ROCÍO79055171P 37,663 31

3TORRES PÉREZ, PAULA26831886V 27,09 4

4EGUILIOR ÁLVAREZ, PILAR77232493B 16,87 25

5RAMÍREZ VILA, ALEJANDRO25740171C 26,496 30

6FERNÁNDEZ LÓPEZ, IGNACIO44668828E 14,66
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30 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PERAL MELGAR, ROCÍO79055171P 27,663 31

2TORRES PÉREZ, PAULA26831886V 37,09 4

3RAMÍREZ VILA, ALEJANDRO25740171C 16,496 30

31 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PERAL MELGAR, ROCÍO79055171P 17,663 31

2RAMÍREZ VILA, ALEJANDRO25740171C 36,496 30

33 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN LARA, PAOLA53744793A 15,739 33

GRADUADO/A EN ARQUITECTURA

38 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(SAN SEBASTIÁN)

C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALLARDO GONZÁLEZ, PATRICIA09075466B 38,05 1132

2MORALES MARTÍN, ALEJANDRO76753443M 37,583 41

3SEPÚLVEDA GRAJALES, ANDRÉS77187608E 27,58 38

4DOMINGO RIVAS, EMILIO44695578T 36,87 38

5REY ÁLVAREZ, JOSÉ ADOLFO77427382K 26,59 38

8CARRASQUILLA MUÑOZ, ARANCHA50627701D 34,622 45

40 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MATAS ARROYO, MÓNICA53897189R 36,475 42

41 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OLIVA KOSKELA, MARTTI ANTONIO26266281M 27,835 44

2MORALES MARTÍN, ALEJANDRO76753443M 17,583 41

3SEPÚLVEDA GRAJALES, ANDRÉS77187608E 37,58 38

4AGUILAR DÍEZ, MARÍA TERESA44695607Y 17,45 41

5DOMINGO RIVAS, EMILIO44695578T 16,87 38

6DE LA TORRE GUIL, MARINA77180920G 16,74

7RUEDA RAMÍREZ, ANA ROSA77195712F 25,82 1132

1132 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALLARDO GONZÁLEZ, PATRICIA09075466B 18,05 1132

2RUEDA RAMÍREZ, ANA ROSA77195712F 35,82 1132

42 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AGUILAR DÍEZ, MARÍA TERESA44695607Y 37,45 41

2MATAS ARROYO, MÓNICA53897189R 16,475 42
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43 UNIVERSITAT D'ALACANT C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MATAS ARROYO, MÓNICA53897189R 26,475 42

44 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OLIVA KOSKELA, MARTTI ANTONIO26266281M 17,835 44

2MORALES MARTÍN, ALEJANDRO76753443M 27,583 41

3SEPÚLVEDA GRAJALES, ANDRÉS77187608E 17,58 38

4DOMINGO RIVAS, EMILIO44695578T 26,87 38

5DE LA TORRE GUIL, MARINA77180920G 26,74

6REY ÁLVAREZ, JOSÉ ADOLFO77427382K 16,59 38

7RUEDA RAMÍREZ, ANA ROSA77195712F 15,82 1132

8CARRASQUILLA MUÑOZ, ARANCHA50627701D 14,622 45

45 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (VALLÈS) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALLARDO GONZÁLEZ, PATRICIA09075466B 28,05 1132

2AGUILAR DÍEZ, MARÍA TERESA44695607Y 27,45 41

3CARRASQUILLA MUÑOZ, ARANCHA50627701D 24,622 45

GRADUADO/A EN BELLAS ARTES

47 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOLINA AMADOR, ALBA25736858L 38,259 57

48 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (CUENCA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REAL RAMÍREZ, ÁNGELA49076768N 27,485 59

49 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BERNABÉ DURÁN, MERCEDES74860288A 28,755 59

2MOLINA AMADOR, ALBA25736858L 28,259 57

54 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA (TERUEL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REAL RAMÍREZ, ÁNGELA49076768N 37,485 59

57 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BERNABÉ DURÁN, MERCEDES74860288A 38,755 59

2MOLINA AMADOR, ALBA25736858L 18,259 57

59 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BERNABÉ DURÁN, MERCEDES74860288A 18,755 59

2REAL RAMÍREZ, ÁNGELA49076768N 17,485 59
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GRADUADO/A EN BIOLOGÍA

61 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ HIDALGO, MARTHA ALI76637870F 16,055 61

2SALMERÓN URIBES, ANDREA04634538S 15,35 61

3GUERRERO SÁNCHEZ, CRISTINA14274066J 34,745 72

62 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SALMERÓN URIBES, ANDREA04634538S 25,35 61

2BARBA HERRERA, SILVIA26260526T 35,254 73

3GUERRERO SÁNCHEZ, CRISTINA14274066J 24,745 72

63 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABADA MALVAR, CINTIA77477907S 26,998 75

2FERNÁNDEZ HIDALGO, MARTHA ALI76637870F 26,055 61

3SALMERÓN URIBES, ANDREA04634538S 35,35 61

64 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO BENÍTEZ, JULIO15444262S 25,374 64

2GONZÁLEZ MORÁN, BORJA MANUEL76261762H 34,983 73

66 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ GIL, CARMEN75903639M 15,794 66

2LÓPEZ GARCÍA, NOEMÍ54138553A 15,554 66

3ROMERO BENÍTEZ, JULIO15444262S 15,374 64

4BARBA HERRERA, SILVIA26260526T 15,254 73

5GONZÁLEZ MORÁN, BORJA MANUEL76261762H 24,983 73

6ORTEGA VÁZQUEZ, MARÍA NIEVES49089786N 14,623 72

71 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABADA MALVAR, CINTIA77477907S 36,998 75

72 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ GIL, CARMEN75903639M 25,794 66

2GUERRERO SÁNCHEZ, CRISTINA14274066J 14,745 72

3ORTEGA VÁZQUEZ, MARÍA NIEVES49089786N 24,623 72

73 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO BENÍTEZ, JULIO15444262S 35,374 64

2BARBA HERRERA, SILVIA26260526T 25,254 73

3GONZÁLEZ MORÁN, BORJA MANUEL76261762H 14,983 73

1133 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ HIDALGO, MARTHA ALI76637870F 36,055 61
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75 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABADA MALVAR, CINTIA77477907S 16,998 75

2SÁNCHEZ GIL, CARMEN75903639M 35,794 66

3ORTEGA VÁZQUEZ, MARÍA NIEVES49089786N 34,623 72

GRADUADO/A EN CIENCIAS AMBIENTALES

86 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABRERA ARJONA, CRISTINA26266802C 26,549 994

88 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VALLE QUIJANO, ISABEL26260395F 26,619 92

92 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VALLE QUIJANO, ISABEL26260395F 16,619 92

994 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABRERA ARJONA, CRISTINA26266802C 16,549 994

101 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NARANJO MATEOS, RAÚL20069679V 16,919 101

2VALLE QUIJANO, ISABEL26260395F 36,619 92

102 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NARANJO MATEOS, RAÚL20069679V 26,919 101

103 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABRERA ARJONA, CRISTINA26266802C 36,549 994

GRADUADO/A EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

108 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FUENTES GALLEGO, RUBÉN30696059Y 28,62 120

2JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR26835429H 27,99 120

3CHAVES SÁNCHEZ, LUCÍA54122582V 27,11 121

4ZÚÑIGA LIARTE, JORGE77197963G 27,06 108
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110 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ACEVEDO REINOSO, FRANCISCO JOSÉ09080231S 18,475 110

2LAZO GORDILLO, LAURA77230425J 27,65 111

3TOVAR ESCRICHE, ALBA77185859K 37,43 114

4RODRÍGUEZ GARCÍA, ANA BELÉN54142616H 17,27

5JIMÉNEZ ROMERO, CANDELARIA15520700R 26,995

111 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ACEVEDO REINOSO, FRANCISCO JOSÉ09080231S 28,475 110

2LAZO GORDILLO, LAURA77230425J 17,65 111

3JIMÉNEZ ROMERO, CANDELARIA15520700R 36,995

4PANADERO RODRÍGUEZ, SANTIAGO79037840L 15,995

113 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ RUIZ, ALBERTO77187170K 27,797 119

2CUESTA BAZA, INMACULADA26262644W 17,045 113

114 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ RUIZ, ALBERTO77187170K 37,797 119

2DELGADO FERNÁNDEZ, MARÍA31005063M 17,537 114

3TOVAR ESCRICHE, ALBA77185859K 17,43 114

4LÓPEZ CARROBLES, LAURA26265024J 37,2 116

5CUESTA BAZA, INMACULADA26262644W 37,045 113

6PANADERO RODRÍGUEZ, SANTIAGO79037840L 35,995

115 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ GARCÍA, BÁRBARA25620549K 37,12 124

1332 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZÚÑIGA LIARTE, JORGE77197963G 17,06 108

116 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARTIEL MARRUECOS, ÁLVARO01648720B 37,88 119

2HERRUZO TORRICO, MARÍA PILAR45886191H 37,22 116

3LÓPEZ CARROBLES, LAURA26265024J 17,2 116

4CHAVES SÁNCHEZ, LUCÍA54122582V 37,11 121

5NAVARRO MARTÍN, CLAUDIA MARÍA44666248H 36,67
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117 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FUENTES GALLEGO, RUBÉN30696059Y 38,62 120

2JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR26835429H 37,99 120

3MUÑOZ GASPAR, CRISTINA77193648J 17,99 117

4JIMÉNEZ OCHANDO, CARMEN BEATRIZ76594768F 17,7

5LAZO GORDILLO, LAURA77230425J 37,65 111

6HERRUZO TORRICO, MARÍA PILAR45886191H 27,22 116

7LÓPEZ CARROBLES, LAURA26265024J 27,2 116

8ORTIZ GARCÍA, BÁRBARA25620549K 17,12 124

9ZÚÑIGA LIARTE, JORGE77197963G 37,06 108

10CUESTA BAZA, INMACULADA26262644W 27,045 113

11JIMÉNEZ ROMERO, CANDELARIA15520700R 16,995

12PANADERO RODRÍGUEZ, SANTIAGO79037840L 25,995

118 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TOVAR ESCRICHE, ALBA77185859K 27,43 114

119 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARTIEL MARRUECOS, ÁLVARO01648720B 17,88 119

2MARTÍNEZ RUIZ, ALBERTO77187170K 17,797 119

3RODRÍGUEZ GARCÍA, ANA BELÉN54142616H 27,27

4HERRUZO TORRICO, MARÍA PILAR45886191H 17,22 116

5EXPÓSITO RODA, MIGUEL54141205X 37,022 124

6NAVARRO MARTÍN, CLAUDIA MARÍA44666248H 16,67

120 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FUENTES GALLEGO, RUBÉN30696059Y 18,62 120

2JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR26835429H 17,99 120

3ARTIEL MARRUECOS, ÁLVARO01648720B 27,88 119

4RODRÍGUEZ GARCÍA, ANA BELÉN54142616H 37,27

5EXPÓSITO RODA, MIGUEL54141205X 27,022 124

6NAVARRO MARTÍN, CLAUDIA MARÍA44666248H 26,67

121 UNIVERSIDADE DE VIGO (PONTEVEDRA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CHAVES SÁNCHEZ, LUCÍA54122582V 17,11 121

122 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO FERNÁNDEZ, MARÍA31005063M 37,537 114

124 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO FERNÁNDEZ, MARÍA31005063M 27,537 114

2ORTIZ GARCÍA, BÁRBARA25620549K 27,12 124

3EXPÓSITO RODA, MIGUEL54141205X 17,022 124
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GRADUADO/A EN CRIMINOLOGÍA

125 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ AGUADO, CARMEN75922833V 37,43 1376

2IBÁÑEZ RUIZ, LAURA76065281A 37,39 1376

3JUAN DONAIRE, MARIANA26266690T 27,13 127

4MARTÍN GUTIÉRREZ, PAOLA75919838N 36,95 1375

5MORENO PERIÁÑEZ, LAURA DEL SOL78986817X 26,678 125

126 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1POZO PÉREZ, IRENE76642230C 27,38 126

127 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JUAN DONAIRE, MARIANA26266690T 17,13 127

128 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JUAN DONAIRE, MARIANA26266690T 37,13 127

2MORENO PERIÁÑEZ, LAURA DEL SOL78986817X 36,678 125

1375 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ AGUADO, CARMEN75922833V 27,43 1376

2IBÁÑEZ RUIZ, LAURA76065281A 27,39 1376

3ROJAS AGUILAR, MARTA09078234L 27,37 1375

4MARTÍN GUTIÉRREZ, PAOLA75919838N 26,95 1375

5MORENO PERIÁÑEZ, LAURA DEL SOL78986817X 16,678 125

1376 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ AGUADO, CARMEN75922833V 17,43 1376

2IBÁÑEZ RUIZ, LAURA76065281A 17,39 1376

3POZO PÉREZ, IRENE76642230C 17,38 126

4ROJAS AGUILAR, MARTA09078234L 17,37 1375

5MARTÍN GUTIÉRREZ, PAOLA75919838N 16,95 1375

129 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROJAS AGUILAR, MARTA09078234L 37,37 1375

2GARCÍA HARO, DANIEL77186716G 16,195 129

GRADUADO/A EN DERECHO

130 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ CODES, JUAN ANTONIO25605980B 38,373 131
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131 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AURIOLES GÁLVEZ DEL POSTIGO, PALOMA77234986C 18,451 131

2GONZÁLEZ CODES, JUAN ANTONIO25605980B 18,373 131

3NAVARRO CUARTERO, LAURA PILAR44654990F 27,767 1377

4MELÉNDEZ MOLINA, ÁLVARO77774258B 17,741 154

5PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA53656064P 17,462 150

6PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA DESIRÉ26816499V 17,263

8BLAY FARRÉ, VICTORIA77225445R 37,054 1378

9LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARINA77194861F 16,883 152

10TORRICO LEDESMA, MARINA77181286W 16,818 148

11PADILLA MARTÍN, MURIEL76882606T 16,744 132

12CARRANQUE ROMERO, YOLANDA77194222N 16,494 132

13PELÁEZ REPISO, ANDREA77185688B 16,102

14RUIZ HIJMA, ANDREA77196243D 16,033 1378

15VIDAL TORRES, ANDREA43466927D 15,2

16ESPINOSA MUÑOZ, TERESA25614990M 35,057 1377

132 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PADILLA MARTÍN, MURIEL76882606T 26,744 132

2CARRANQUE ROMERO, YOLANDA77194222N 26,494 132

133 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRA54143764Q 14,133 133

134 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ PRIETO, ALEJANDRO77198817F 27,585 144

2LÓPEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRA54143764Q 34,133 133

141 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MONELOS, MELANIE YASMINX5756798J 27,435 141

2OTERO MARTÍN, AMANDA26831546E 26,211 141

142 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PERALTA SERRANO, ROSALÍA44667852N 26,238 152

144 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ PRIETO, ALEJANDRO77198817F 17,585 144

2PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA53656064P 37,462 150

3VARO CERRILLO, PABLO44652140D 17,367 144

4PERALTA SERRANO, ROSALÍA44667852N 36,238 152

5PELÁEZ REPISO, ANDREA77185688B 26,102

6FRANCO FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS44732724R 15,889

7CAMPOS RODRÍGUEZ, ALMUDENA79038941Q 15,626

8RAMÍREZ PÉREZ, ALBERTO44599242B 15,146 148

9ESPINOSA MUÑOZ, TERESA25614990M 15,057 1377

10LÓPEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRA54143764Q 24,133 133
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147 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VÁZQUEZ VILLANUEVA, ISABEL MARÍA79058482F 26,036 147

148 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARO CERRILLO, PABLO44652140D 37,367 144

2TORRICO LEDESMA, MARINA77181286W 26,818 148

3VÁZQUEZ VILLANUEVA, ISABEL MARÍA79058482F 36,036 147

4RAMÍREZ PÉREZ, ALBERTO44599242B 25,146 148

149 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MONELOS, MELANIE YASMINX5756798J 37,435 141

2OTERO MARTÍN, AMANDA26831546E 36,211 141

150 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ CODES, JUAN ANTONIO25605980B 28,373 131

2NAVARRO CUARTERO, LAURA PILAR44654990F 37,767 1377

3MORENO SALAS, FRANCISCO JOSÉ78979015M 17,663 150

4MARTÍNEZ PRIETO, ALEJANDRO77198817F 37,585 144

5PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA53656064P 27,462 150

6MONELOS, MELANIE YASMINX5756798J 17,435 141

7VARO CERRILLO, PABLO44652140D 27,367 144

8HO MESA, JONATHAN79041539S 17,083 154

9OTERO MARTÍN, AMANDA26831546E 16,211 141

10PELÁEZ REPISO, ANDREA77185688B 36,102

11VÁZQUEZ VILLANUEVA, ISABEL MARÍA79058482F 16,036 147

12CAMPOS RODRÍGUEZ, ALMUDENA79038941Q 25,626

1377 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVARRO CUARTERO, LAURA PILAR44654990F 17,767 1377

2HO MESA, JONATHAN79041539S 37,083 154

3ESPINOSA MUÑOZ, TERESA25614990M 25,057 1377

152 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENO SALAS, FRANCISCO JOSÉ78979015M 27,663 150

2LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARINA77194861F 26,883 152

3PERALTA SERRANO, ROSALÍA44667852N 16,238 152

4JIMÉNEZ DEL CASTILLO, MARÍA JOSÉ74888571L 15,93

5VIDAL TORRES, ANDREA43466927D 25,2

154 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AURIOLES GÁLVEZ DEL POSTIGO, PALOMA77234986C 28,451 131

2MELÉNDEZ MOLINA, ÁLVARO77774258B 27,741 154

3MORENO SALAS, FRANCISCO JOSÉ78979015M 37,663 150

5HO MESA, JONATHAN79041539S 27,083 154

6LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARINA77194861F 36,883 152

7PADILLA MARTÍN, MURIEL76882606T 36,744 132

8ARRIBAS GONZÁLEZ, ANDREA45573952G 16,539 155

9CARRANQUE ROMERO, YOLANDA77194222N 36,494 132

10RUIZ HIJMA, ANDREA77196243D 36,033 1378
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155 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AURIOLES GÁLVEZ DEL POSTIGO, PALOMA77234986C 38,451 131

2BLAY FARRÉ, VICTORIA77225445R 27,054 1378

3ARRIBAS GONZÁLEZ, ANDREA45573952G 26,539 155

1378 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MELÉNDEZ MOLINA, ÁLVARO77774258B 37,741 154

3BLAY FARRÉ, VICTORIA77225445R 17,054 1378

4RUIZ HIJMA, ANDREA77196243D 26,033 1378

5VIDAL TORRES, ANDREA43466927D 35,2

GRADUADO/A EN ECONOMÍA

165 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 10Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESPESO LÓPEZ, PABLO44669647J 27,85 173

2PALOMO SALAS, ISRAEL26816683V 17,02 165

3LORENTE SÁNCHEZ, SERGIO77235931E 15,82 165

4AVELLANEDA LÓPEZ, LAURA76879162Y 15,617 165

167 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AVELLANEDA LÓPEZ, LAURA76879162Y 25,617 165

171 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PALOMO SALAS, ISRAEL26816683V 27,02 165

173 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESPESO LÓPEZ, PABLO44669647J 17,85 173

174 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AVELLANEDA LÓPEZ, LAURA76879162Y 35,617 165

177 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LORENTE SÁNCHEZ, SERGIO77235931E 35,82 165

180 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LORENTE SÁNCHEZ, SERGIO77235931E 25,82 165
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GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL

1154 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1YAGÜES ROMÁN, NEREA75903122V 16,63 1154

181 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(VITORIA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1YAGÜES ROMÁN, NEREA75903122V 26,63 1154

182 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ PABÓN, CRISTINA76876793Y 18,396 182

2SÁNCHEZ SAHUQUILLO, MÓNICA77197421Z 17,996 182

3CAPARRÓS OSORIO, BEATRIZ79030716W 37,765 985

183 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (C.U. LA SALLE) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ SAHUQUILLO, MÓNICA77197421Z 27,996 182

985 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DE LA TORRE LUQUE, MIRIAM20225543X 28,543 202

2SÁNCHEZ SAHUQUILLO, MÓNICA77197421Z 37,996 182

3GÁLVEZ MUÑOZ, IRENE76873637R 27,975 202

4MELÉNDEZ MOLINA, NOEMÍ76881099B 27,957 217

5CAPARRÓS OSORIO, BEATRIZ79030716W 17,765 985

6GARCÍA ARENAS, RAQUEL53700768T 37,547 195

7CÍVICO MELERO, CARMEN ANDREA25609860G 27,175 985

195 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MELÉNDEZ MOLINA, NOEMÍ76881099B 37,957 217

2CAPARRÓS OSORIO, BEATRIZ79030716W 27,765 985

3GARCÍA ARENAS, RAQUEL53700768T 17,547 195

200 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARANDA MANCERA, CRISTINA53702193E 18,85 200

201 UNIVERSIDAD DE LA RIOJA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MESA CAÑAS, MANUELAY2362137M 28,85 209

202 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARANDA MANCERA, CRISTINA53702193E 38,85 200

2DE LA TORRE LUQUE, MIRIAM20225543X 18,543 202

3JIMÉNEZ PABÓN, CRISTINA76876793Y 38,396 182

4GÁLVEZ MUÑOZ, IRENE76873637R 17,975 202

5CÍVICO MELERO, CARMEN ANDREA25609860G 17,175 985
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207 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOLINA AMADOR, MARINA25736859C 38,067 217

2ARANDA CORPAS, ANA MARÍA77198246B 37,893 218

3GÓMEZ PONCE, EVA77427176E 37,873 218

4GALLEGO MOLINA, MARÍA ROCÍO26836263R 37,467 207

209 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (PALENCIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MESA CAÑAS, MANUELAY2362137M 18,85 209

214 UNIVERSIDADE DE VIGO (CEU DE MAGISTERIO) M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARANDA MANCERA, CRISTINA53702193E 28,85 200

215 UNIVERSIDADE DE VIGO (PONTEVEDRA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ PABÓN, CRISTINA76876793Y 28,396 182

216 UNIVERSITAT D'ALACANT C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DE LA TORRE LUQUE, MIRIAM20225543X 38,543 202

2GÁLVEZ MUÑOZ, IRENE76873637R 37,975 202

3CÍVICO MELERO, CARMEN ANDREA25609860G 37,175 985

217 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOLINA AMADOR, MARINA25736859C 18,067 217

2MELÉNDEZ MOLINA, NOEMÍ76881099B 17,957 217

3ARANDA CORPAS, ANA MARÍA77198246B 17,893 218

4GÓMEZ PONCE, EVA77427176E 17,873 218

5GARCÍA ARENAS, RAQUEL53700768T 27,547 195

6GALLEGO MOLINA, MARÍA ROCÍO26836263R 17,467 207

218 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOLINA AMADOR, MARINA25736859C 28,067 217

2ARANDA CORPAS, ANA MARÍA77198246B 27,893 218

3GÓMEZ PONCE, EVA77427176E 27,873 218

4GALLEGO MOLINA, MARÍA ROCÍO26836263R 27,467 207

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA

1155 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ CRESPO, RAQUEL76426479D 28 258
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222 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FRANCO PEÑA, ALICIA25100250M 28,342 223

2BERMÚDEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA53898719J 28,226 986

3DEL CORTE ARAGUÁS, MARÍA ICIAR42211568J 28,014 986

223 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (C.U. LA SALLE) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FRANCO PEÑA, ALICIA25100250M 18,342 223

986 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BERMÚDEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA53898719J 18,226 986

2DEL CORTE ARAGUÁS, MARÍA ICIAR42211568J 18,014 986

3INFANTES MORENO, ALEJANDRO FRANCISCO26819707M 27,883 240

4MORENO GÁMEZ, LAURA77185195R 27,713 240

227 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GÁMEZ OSUNA, ALBERTO78984807R 38,028 242

231 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MEDINA PANIAGUA, LYDIA GEMA74940255E 17,77 231

233 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (BADAJOZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ CHAMORRO, PATRICIA76427700B 19,375 233

2DE LA PUERTA GARCÍA, DANIEL74827817P 18,292 233

234 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ CHAMORRO, PATRICIA76427700B 29,375 233

2DE LA PUERTA GARCÍA, DANIEL74827817P 28,292 233

235 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BERMÚDEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA53898719J 38,226 986

2LÓPEZ POSTIGO, LUCÍA77186881P 18,02 235

3DEL CORTE ARAGUÁS, MARÍA ICIAR42211568J 38,014 986

4FERNÁNDEZ CRESPO, RAQUEL76426479D 38 258

5BIEHLER GARCÍA, MARÍA EVA25735883X 37,35 247

6SÁNCHEZ MORENO, CLAUDIA26260003Y 17,21 235

239 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MEDINA PANIAGUA, LYDIA GEMA74940255E 37,77 231
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240 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DURÁN MARTÍN, ÁLVARO75937699W 39,003 247

2GALÁN ARAGONÉS, SALVADOR79031768L 18,81 240

3INFANTES MORENO, ALEJANDRO FRANCISCO26819707M 17,883 240

4SOLER ZAMBRANA, SERGIO74879774P 27,783 242

5MORENO GÁMEZ, LAURA77185195R 17,713 240

6PONCE GREZ, MOISÉS74890432V 27,065 258

242 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GÁMEZ OSUNA, ALBERTO78984807R 18,028 242

2SOLER ZAMBRANA, SERGIO74879774P 17,783 242

3BIEHLER GARCÍA, MARÍA EVA25735883X 27,35 247

4PONCE GREZ, MOISÉS74890432V 17,065 258

246 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PIERA HIGUERO, FERNANDA05435175E 17,49 246

247 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DURÁN MARTÍN, ÁLVARO75937699W 19,003 247

2GALÁN ARAGONÉS, SALVADOR79031768L 38,81 240

3LÓPEZ POSTIGO, LUCÍA77186881P 38,02 235

4LÓPEZ JIMÉNEZ, DARÍO76879033S 27,613 1001

5PIERA HIGUERO, FERNANDA05435175E 37,49 246

6BIEHLER GARCÍA, MARÍA EVA25735883X 17,35 247

248 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 8Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ POSTIGO, LUCÍA77186881P 28,02 235

249 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MEDINA PANIAGUA, LYDIA GEMA74940255E 27,77 231

1001 UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ JIMÉNEZ, DARÍO76879033S 17,613 1001

252 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ CHAMORRO, PATRICIA76427700B 39,375 233

2DE LA PUERTA GARCÍA, DANIEL74827817P 38,292 233

253 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DURÁN MARTÍN, ÁLVARO75937699W 29,003 247

2LÓPEZ JIMÉNEZ, DARÍO76879033S 37,613 1001

3PIERA HIGUERO, FERNANDA05435175E 27,49 246
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258 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GÁMEZ OSUNA, ALBERTO78984807R 28,028 242

2FERNÁNDEZ CRESPO, RAQUEL76426479D 18 258

3SOLER ZAMBRANA, SERGIO74879774P 37,783 242

4PONCE GREZ, MOISÉS74890432V 37,065 258

259 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALÁN ARAGONÉS, SALVADOR79031768L 28,81 240

2INFANTES MORENO, ALEJANDRO FRANCISCO26819707M 37,883 240

3MORENO GÁMEZ, LAURA77185195R 37,713 240

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN SOCIAL

987 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CUBERO RECIO, GLORIA26822229C 18,365 987

2GARCÍA ASENJO, LOLA MARINA79037148V 18,27 264

263 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUS GARCÍA, LUISA MARÍA26259605E 38,58 264

2SANTOS GÓMEZ, NOELIA53266437R 38,18 270

264 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUS GARCÍA, LUISA MARÍA26259605E 18,58 264

2CAÑAS ZAMBRANA, ISABEL44652110W 38,4 276

3GARCÍA ASENJO, LOLA MARINA79037148V 28,27 264

4SANTOS GÓMEZ, NOELIA53266437R 18,18 270

267 UNIVERSIDAD DE LEÓN C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CUBERO RECIO, GLORIA26822229C 38,365 987

270 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUS GARCÍA, LUISA MARÍA26259605E 28,58 264

2CUBERO RECIO, GLORIA26822229C 28,365 987

3SANTOS GÓMEZ, NOELIA53266437R 28,18 270

271 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (PALENCIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA ASENJO, LOLA MARINA79037148V 38,27 264

275 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DÍAZ DUARTE, LAURA09056136R 38,24 276
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276 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑAS ZAMBRANA, ISABEL44652110W 18,4 276

2DÍAZ DUARTE, LAURA09056136R 18,24 276

278 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑAS ZAMBRANA, ISABEL44652110W 28,4 276

2DÍAZ DUARTE, LAURA09056136R 28,24 276

GRADUADO/A EN ENFERMERÍA

279 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSANO NAVAS, ALICIA MARÍA20225811W 37,5 285

2GARCÍA CUADROS, CARLOS JAVIER76752256Z 17,095 279

285 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSANO NAVAS, ALICIA MARÍA20225811W 17,5 285

286 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSANO NAVAS, ALICIA MARÍA20225811W 27,5 285

2GARCÍA CUADROS, CARLOS JAVIER76752256Z 37,095 279

287 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA CUADROS, CARLOS JAVIER76752256Z 27,095 279

GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES

288 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CERETO URDIALES, HELENA53743556P 27,245 1382

2JIMENA JIMÉNEZ, VIRGINIA44667006V 24,983 924

924 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AL-LAL MOHAMED, SUKAINA45308331X 26,23 302

2JIMENA JIMÉNEZ, VIRGINIA44667006V 14,983 924

989 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMENA JIMÉNEZ, VIRGINIA44667006V 34,983 924

290 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN MOLINA, CARMEN79034437C 15,79 290
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292 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN MOLINA, CARMEN79034437C 25,79 290

302 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AL-LAL MOHAMED, SUKAINA45308331X 16,23 302

2MARTÍN MOLINA, CARMEN79034437C 35,79 290

1382 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CERETO URDIALES, HELENA53743556P 17,245 1382

GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA

319 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1EL MOUDDEN HAMI, LAMIAA74946609M 36,111 325

1308 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMÍREZ CORADO, ALBERTO77185970V 16,2

325 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1EL MOUDDEN HAMI, LAMIAA74946609M 16,111 325

326 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1EL MOUDDEN HAMI, LAMIAA74946609M 26,111 325

GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA

351 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARMENTA PENDÓN, MARÍA ÁNGELES74891012E 17,157 351

352 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAS GARCÍA, LUISA75943625V 28,044 354

2FLORIDO GÓMEZ, ANA76752966B 17,87 352

3AGUAYO ACHUTEGUI, JAVIER53898613E 17,005 358

354 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAS GARCÍA, LUISA75943625V 18,044 354
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356 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL75939134B 27,95 357

2AGUAYO ACHUTEGUI, JAVIER53898613E 37,005 358

357 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERREIRA LÓPEZ, ÁLVARO77230772S 38,168 361

2FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL75939134B 17,95 357

358 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AGUAYO ACHUTEGUI, JAVIER53898613E 27,005 358

359 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAS GARCÍA, LUISA75943625V 38,044 354

361 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERREIRA LÓPEZ, ÁLVARO77230772S 18,168 361

363 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERREIRA LÓPEZ, ÁLVARO77230772S 28,168 361

GRADUADO/A EN HISTORIA

394 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARRABAL RAMOS, MARÍA25352572V 26,257 400

400 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARRABAL RAMOS, MARÍA25352572V 16,257 400

401 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN MOLPECERES, ÁLVARO75893574Z 16,88 401

GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE

408 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RÍOS GUERRERO, ALEJANDRO44654668F 36,9 419

2VÁZQUEZ MARRUECOS, AUXILIADORA26809359F 26,76 409
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409 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RÍOS GUERRERO, ALEJANDRO44654668F 26,9 419

2VÁZQUEZ MARRUECOS, AUXILIADORA26809359F 16,76 409

3VARGAS NÚÑEZ, SAMUEL77428878E 26,65 416

413 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABALLERO PÉREZ, MARIO77180682L 38,585 418

2BENÍTEZ MÁRQUEZ, JESSICA25608210X 36,9 418

3VARGAS NÚÑEZ, SAMUEL77428878E 36,65 416

415 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABALLERO PÉREZ, MARIO77180682L 28,585 418

2BENÍTEZ MÁRQUEZ, JESSICA25608210X 26,9 418

416 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARGAS NÚÑEZ, SAMUEL77428878E 16,65 416

2MONTALVO CASTILLA, RAMÓN77189490H 15,68 416

3MENESES ALONSO, PAULA76433224S 14,93 416

418 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABALLERO PÉREZ, MARIO77180682L 18,585 418

2BENÍTEZ MÁRQUEZ, JESSICA25608210X 16,9 418

3VÁZQUEZ MARRUECOS, AUXILIADORA26809359F 36,76 409

4MONTALVO CASTILLA, RAMÓN77189490H 25,68 416

419 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RÍOS GUERRERO, ALEJANDRO44654668F 16,9 419

420 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MONTALVO CASTILLA, RAMÓN77189490H 35,68 416

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL

435 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(BILBAO)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RUIZ, NATALIA79038435Q 35,485 1009

2GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL75162333N 25,041 435

538 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RUIZ, NATALIA79038435Q 25,485 1009

2GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL75162333N 35,041 435
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1009 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RUIZ, NATALIA79038435Q 15,485 1009

2GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL75162333N 15,041 435

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS

450 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BUDI GARRIDO, JAIME15520223F 35,341 452

451 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RUEDA, ALEJANDRO76641038R 15,446 451

2BUDI GARRIDO, JAIME15520223F 25,341 452

452 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RUEDA, ALEJANDRO76641038R 25,446 451

2BUDI GARRIDO, JAIME15520223F 15,341 452

453 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RUEDA, ALEJANDRO76641038R 35,446 451

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SONIDO E IMAGEN

456 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAFRA VILLAMUELA, HÉCTOR53896736P 36,205 457

457 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAFRA VILLAMUELA, HÉCTOR53896736P 16,205 457

460 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (GANDÍA) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAFRA VILLAMUELA, HÉCTOR53896736P 26,205 457

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOMUNICACIÓN

462 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARRANCO RODRÍGUEZ, SERGIO77136771S 15,447 462
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELÉCTRICA

483 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, JUAN CARLOS76638028G 16,449 483

2RIVAS MAZUECOS, ARMANDO06285497B 35,873 490

3VARGAS OUDENNE, JOSÉ CLAUDIO77190000E 15,8 483

4ROSES CAMPOS, VÍCTOR74882044R 15,038 484

5IZQUIERDO MÁRQUEZ, JOSÉ ANTONIO15435469P 14,805 484

6GARCÍA GUERRERO, MANUEL77186917K 14,465 484

484 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 6Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, JUAN CARLOS76638028G 26,449 483

2ROSES CAMPOS, VÍCTOR74882044R 25,038 484

3IZQUIERDO MÁRQUEZ, JOSÉ ANTONIO15435469P 24,805 484

4GARCÍA GUERRERO, MANUEL77186917K 24,465 484

486 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (CIUDAD REAL) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RIVAS MAZUECOS, ARMANDO06285497B 25,873 490

490 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TRACHE, SERGIU ALEXANDRUX9937638M 26,225 502

2RIVAS MAZUECOS, ARMANDO06285497B 15,873 490

491 UNIVERSIDAD DE JAÉN (LINARES) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARGAS OUDENNE, JOSÉ CLAUDIO77190000E 25,8 483

2ROSES CAMPOS, VÍCTOR74882044R 35,038 484

3GARCÍA GUERRERO, MANUEL77186917K 34,465 484

494 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TRACHE, SERGIU ALEXANDRUX9937638M 36,225 502

502 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

2TRACHE, SERGIU ALEXANDRUX9937638M 16,225 502

GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL

511 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARROSO LÓPEZ, ALBERTO79109976G 26,563 1165

2MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO20100288J 26,176 1165

3OCAÑA CÁRDENAS, MANUEL14276195A 34,059 514
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1165 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARROSO LÓPEZ, ALBERTO79109976G 16,563 1165

2MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO20100288J 16,176 1165

3HELLÍN DÍAZ, CARLOS44651767G 36,052 519

4PAREDES MULA, ALFONSO JOSÉ23297097Y 15,823 517

5OCAÑA CÁRDENAS, MANUEL14276195A 14,059 514

514 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OCAÑA CÁRDENAS, MANUEL14276195A 24,059 514

515 UNIVERSIDAD DE LA RIOJA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARROSO LÓPEZ, ALBERTO79109976G 36,563 1165

517 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PAREDES MULA, ALFONSO JOSÉ23297097Y 25,823 517

519 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HELLÍN DÍAZ, CARLOS44651767G 16,052 519

524 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HELLÍN DÍAZ, CARLOS44651767G 26,052 519

GRADUADO/A EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DEL PRODUCTO

526 MONDRAGON UNIBERTSITATEA C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLALBA GARCÍA, ISABEL MARÍA15437658N 35,664 526

528 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVARRO SÁNCHEZ, CARMEN44653308G 26,047 528

2HORTELANO CABRERO, MARCELO25344491D 25,953 528

3MILLÁN ESTEPA, ÁLVARO50640588Q 35,5 530

4MOYA ZALDÍVAR, AMALIO47399359Q 35,412

5SELKANI KADDAR, SARRA79360593J 14,999

530 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MILLÁN ESTEPA, ÁLVARO50640588Q 25,5 530
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1166 UNIVERSITAT JAUME I C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ PICÓN, JESÚS FERNANDO77155087T 36,96 532

2MOLINA FERNÁNDEZ, MARÍA76657828R 36,48 532

3HERNÁNDEZ BAENA, IGNACIO14273739P 35,734 533

4PÉREZ MIRAS, ZAIRA MARÍA26511925D 34,557 1166

532 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 5Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORALES ROJAS, LORENZO45741445B 17,43 532

2MARTÍNEZ PICÓN, JESÚS FERNANDO77155087T 16,96 532

3MOLINA FERNÁNDEZ, MARÍA76657828R 16,48 532

4MATÉ RAMOS, LOURDES44598262C 16,135 532

5GARCÍA ARBOLEDA, CELIA77149845W 16,116 532

6GONZÁLEZ GÁLVEZ, ALEJANDRO74942788W 16,114

7NAVARRO SÁNCHEZ, CARMEN44653308G 16,047 528

8HORTELANO CABRERO, MARCELO25344491D 15,953 528

9VISEDO APARICIO, REMEDIOS44666385V 15,856 533

10HERNÁNDEZ BAENA, IGNACIO14273739P 15,734 533

11VILLALBA GARCÍA, ISABEL MARÍA15437658N 15,664 526

12MILLÁN ESTEPA, ÁLVARO50640588Q 15,5 530

13MOYA ZALDÍVAR, AMALIO47399359Q 15,412

14RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 15,335

16SÁNCHEZ LAFUENTE GÁMEZ, FERNANDO25738389D 14,761

17PÉREZ MIRAS, ZAIRA MARÍA26511925D 14,557 1166

533 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ PICÓN, JESÚS FERNANDO77155087T 26,96 532

2MOLINA FERNÁNDEZ, MARÍA76657828R 26,48 532

3MATÉ RAMOS, LOURDES44598262C 26,135 532

4HORTELANO CABRERO, MARCELO25344491D 35,953 528

5VISEDO APARICIO, REMEDIOS44666385V 25,856 533

6HERNÁNDEZ BAENA, IGNACIO14273739P 25,734 533

7VILLALBA GARCÍA, ISABEL MARÍA15437658N 25,664 526

8MOYA ZALDÍVAR, AMALIO47399359Q 25,412

9SÁNCHEZ LAFUENTE GÁMEZ, FERNANDO25738389D 24,761

10PÉREZ MIRAS, ZAIRA MARÍA26511925D 24,557 1166

GRADUADO/A EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES

534 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(BILBAO)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LOVERA PEDRERO, MARÍA CARMEN45942857N 24,596 534

535 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OLMEDO ÁVILA, ANTONIO78990419R 16,067 535

2BALLESTEROS TORRICO, MARÍA JOSÉ80161717R 36,05 535

3CARRILLO SOLER, JESÚS53742549J 25,867

4SÁNCHEZ MARTÍNEZ, VICENTE FELIPE26968769G 14,683 540

536 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ÁLVAREZ BLANCH, CARMEN25738751A 26,69 547
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539 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVIDAD PEREIRA, MARCOS77189332K 36,92 541

2ÁLVAREZ BLANCH, CARMEN25738751A 36,69 547

3VICO CANTERO, ELENA50641739V 26,369 539

4RUIZ GARCÍA, AMTONIO JESÚS76754299X 26,344 539

5BALLESTEROS TORRICO, MARÍA JOSÉ80161717R 16,05 535

6CARRILLO CUADRA, MARÍA CARMEN25736838E 15,842

7AMARO PULGARIN, ANTONIO LUIS30994884S 35,713

8GÓMEZ MADRONA, CRISTÓBAL77231301S 35,29

540 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PAYAR RICO, DANIEL25726816M 16,495 540

2SÁNCHEZ MARTÍNEZ, VICENTE FELIPE26968769G 24,683 540

541 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVIDAD PEREIRA, MARCOS77189332K 16,92 541

2ÁLVARO MORILLA, JORGE77424244B 16,917 541

3RUIZ GARCÍA, AMTONIO JESÚS76754299X 16,344 539

4DONCEL MARTOS, ANTONIO26510264G 26,17 545

5BALLESTEROS TORRICO, MARÍA JOSÉ80161717R 26,05 535

6CARRILLO CUADRA, MARÍA CARMEN25736838E 25,842

7AMARO PULGARIN, ANTONIO LUIS30994884S 15,713

8GÓMEZ MADRONA, CRISTÓBAL77231301S 15,29

9LOVERA PEDRERO, MARÍA CARMEN45942857N 14,596 534

545 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARCHAGA PARRAS, MARTA26263724R 26,373 547

2VICO CANTERO, ELENA50641739V 36,369 539

3RUIZ GARCÍA, AMTONIO JESÚS76754299X 36,344 539

4DONCEL MARTOS, ANTONIO26510264G 36,17 545

5LOVERA PEDRERO, MARÍA CARMEN45942857N 34,596 534

547 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVIDAD PEREIRA, MARCOS77189332K 26,92 541

2ÁLVAREZ BLANCH, CARMEN25738751A 16,69 547

3ARCHAGA PARRAS, MARTA26263724R 16,373 547

4VICO CANTERO, ELENA50641739V 16,369 539

5DONCEL MARTOS, ANTONIO26510264G 16,17 545

6CARRILLO SOLER, JESÚS53742549J 15,867

7AMARO PULGARIN, ANTONIO LUIS30994884S 25,713

8GÓMEZ MADRONA, CRISTÓBAL77231301S 25,29

GRADUADO/A EN INGENIERÍA MECÁNICA

568 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SALCEDO ÁLVAREZ, ALEJANDRO76430850X 25,265 569

2BAEZA PÉREZ, ROBERTO53895033F 34,216 569
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569 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SALCEDO ÁLVAREZ, ALEJANDRO76430850X 15,265 569

2BAEZA PÉREZ, ROBERTO53895033F 24,216 569

570 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ MENGÍBAR, ANDRÉS76749293H 35,708 578

572 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OLMO VELASCO, ANDRÉS76641602J 35,838 578

575 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA MUÑOZ, FERNANDO JESÚS15437500S 36,173 589

2CARRASCO LÓPEZ, LUIS15434569M 35,754 590

3MORENO HERRERO, DAVID45868269J 24,671 575

578 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OLMO VELASCO, ANDRÉS76641602J 15,838 578

2ORTIZ MENGÍBAR, ANDRÉS76749293H 15,708 578

3PATIÑO PANIAGUA, LUISA FERNANDA77985571T 15,438

582 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MAYOR TONDA, ANA48758307D 35,862 584

2ESPINOSA BAEZA, ÓSCAR29522153C 35,411 582

584 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MAYOR TONDA, ANA48758307D 25,862 584

2MORENO MUÑOZ, PATRICIA03144503N 35,363 584

3CHITO GARCÍA, ERIC77619380S 15,194 588

586 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (MANRESA) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CHITO GARCÍA, ERIC77619380S 35,194 588

588 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (VILANOVA I LA GELTRÚ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CHITO GARCÍA, ERIC77619380S 25,194 588
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589 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA MUÑOZ, FERNANDO JESÚS15437500S 16,173 589

2MARTÍN DOMÍNGUEZ, JAVIER74945985W 16,01 589

3MAYOR TONDA, ANA48758307D 15,862 584

4OLMO VELASCO, ANDRÉS76641602J 25,838 578

5CARRASCO LÓPEZ, LUIS15434569M 15,754 590

6ORTIZ MENGÍBAR, ANDRÉS76749293H 25,708 578

7PATIÑO PANIAGUA, LUISA FERNANDA77985571T 25,438

8ESPINOSA BAEZA, ÓSCAR29522153C 15,411 582

9MORENO MUÑOZ, PATRICIA03144503N 15,363 584

10PEÑA ALCAIDE, RAFAEL54101804P 15,314

11MORENO HERRERO, DAVID45868269J 34,671 575

12BAEZA PÉREZ, ROBERTO53895033F 14,216 569

590 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA MUÑOZ, FERNANDO JESÚS15437500S 26,173 589

2CARRASCO LÓPEZ, LUIS15434569M 25,754 590

3ESPINOSA BAEZA, ÓSCAR29522153C 25,411 582

4MORENO MUÑOZ, PATRICIA03144503N 25,363 584

5MORENO HERRERO, DAVID45868269J 14,671 575

GRADUADO/A EN INGENIERÍA TELEMÁTICA

617 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLEGAS SÁEZ DE TEJADA, LAURA74943930V 34,677 618

1167 UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLEGAS SÁEZ DE TEJADA, LAURA74943930V 24,677 618

618 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (CASTELLDEFELS) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLEGAS SÁEZ DE TEJADA, LAURA74943930V 14,677 618

GRADUADO/A EN LOGOPEDIA

620 UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ABDERRAHAMAN BUNUAR, NISRIN45106325J 18,665 620

621 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ABDERRAHAMAN BUNUAR, NISRIN45106325J 38,665 620

2ORTIGOSA BAUTISTA, LAURA26835180E 28,145 996

3GALLEGO BARQUERO, MARTA76750489H 15,96 621
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622 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TALAVERA DE LA REINA) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUEDA ARREZA, MARÍA CARMEN26836751Y 37,22 996

2FERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA26818316V 36,66 626

623 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALLEGO BARQUERO, MARTA76750489H 25,96 621

996 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ABDERRAHAMAN BUNUAR, NISRIN45106325J 28,665 620

2ORTIGOSA BAUTISTA, LAURA26835180E 18,145 996

3RUEDA ARREZA, MARÍA CARMEN26836751Y 17,22 996

4CABRERA SANDOVAL, ADRIANA26834504J 27,155 627

5FERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA26818316V 16,66 626

626 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUEDA ARREZA, MARÍA CARMEN26836751Y 27,22 996

2FERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA26818316V 26,66 626

627 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CABRERA SANDOVAL, ADRIANA26834504J 17,155 627

629 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIGOSA BAUTISTA, LAURA26835180E 38,145 996

2CABRERA SANDOVAL, ADRIANA26834504J 37,155 627

3GALLEGO BARQUERO, MARTA76750489H 35,96 621

GRADUADO/A EN MARKETING E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

630 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTEGA ESCOT, ÁLVARO79040588F 36,58 640

2RICO TRANI, CARLOS25619816R 36,55 641

3TORRES RAMIRO, RUBÉN47252327T 26,531 638

4PAGANO LUQUE, CLAUDIA77192415E 26,51 638

5PALACIOS CATENA, JUAN JOSÉ26512175Y 36,31 640

6HERNÁNDEZ PEDROTTI, STEFAN EDUARDO77163034N 36,26 641

7CRUZ AMAYA, LAURA CATERINE26266510G 26,115 992

8CAÑETE GONZÁLEZ, REBECA RAQUEL78014801C 36,109 635

9MARTÍN CASTRO, CRISTINA77181497Y 15,79 630

10FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANDREA MARÍA77426655F 15,695 630

11REGA MANZANO, SILVIA54200175P 15,563

1389 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ÁLVAREZ ORTEGA, SONIA48665558L 35,7 992
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992 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LORITE CRUZ, ÓSCAR15519110K 36,277 636

2CRUZ AMAYA, LAURA CATERINE26266510G 16,115 992

3LÓPEZ MARTÍN, ÁNGELA47426349G 35,985 637

4ÁLVAREZ ORTEGA, SONIA48665558L 15,7 992

5REGA MANZANO, SILVIA54200175P 35,563

635 UNIVERSIDAD DE OVIEDO (GIJÓN) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑETE GONZÁLEZ, REBECA RAQUEL78014801C 26,109 635

2TRIVIÑO DELGADO, SILVIA31010778Q 34,1 1390

636 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LORITE CRUZ, ÓSCAR15519110K 16,277 636

2ÁLVAREZ ORTEGA, SONIA48665558L 25,7 992

637 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LORITE CRUZ, ÓSCAR15519110K 26,277 636

2LÓPEZ MARTÍN, ÁNGELA47426349G 15,985 637

1390 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ MARTÍN, ÁNGELA47426349G 25,985 637

2TRIVIÑO DELGADO, SILVIA31010778Q 24,1 1390

638 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTEGA ESCOT, ÁLVARO79040588F 26,58 640

2TORRES RAMIRO, RUBÉN47252327T 16,531 638

3PAGANO LUQUE, CLAUDIA77192415E 16,51 638

4CAÑETE GONZÁLEZ, REBECA RAQUEL78014801C 16,109 635

5FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANDREA MARÍA77426655F 25,695 630

640 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTEGA ESCOT, ÁLVARO79040588F 16,58 640

2RICO TRANI, CARLOS25619816R 26,55 641

3TORRES RAMIRO, RUBÉN47252327T 36,531 638

4PALACIOS CATENA, JUAN JOSÉ26512175Y 16,31 640

5HERNÁNDEZ PEDROTTI, STEFAN EDUARDO77163034N 26,26 641

6SAM MARÍN, CLAUDIA MEI77193975H 15,975

7REGA MANZANO, SILVIA54200175P 25,563

8ESPINAR MORALES, JOSÉ ANTONIO75935963Z 15,189

9TRIVIÑO DELGADO, SILVIA31010778Q 14,1 1390
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641 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RICO TRANI, CARLOS25619816R 16,55 641

2PAGANO LUQUE, CLAUDIA77192415E 36,51 638

3PALACIOS CATENA, JUAN JOSÉ26512175Y 26,31 640

4HERNÁNDEZ PEDROTTI, STEFAN EDUARDO77163034N 16,26 641

5CRUZ AMAYA, LAURA CATERINE26266510G 36,115 992

6SAM MARÍN, CLAUDIA MEI77193975H 25,975

7FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANDREA MARÍA77426655F 35,695 630

8ESPINAR MORALES, JOSÉ ANTONIO75935963Z 25,189

GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS

646 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MUÑOZ MORILLO, MARTA DEL CARMEN79043787D 25,85 649

649 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MUÑOZ MORILLO, MARTA DEL CARMEN79043787D 15,85 649

GRADUADO/A EN MEDICINA

661 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1WEBER PEZZI, MARINA PILAR53742502N 28,02 673

2LUQUE GARRIDO, MARTA76881404V 27,76 670

3MANZANO KUBANDT, LEONA MARÍA53744916B 27,685 670

4ZAYAS AGUILAR, IRENE53741038C 27,458 674

5VERA DEL RÍO, MARINA25612247E 26,727 662

6PALOMO RUIZ, ANA77424238M 16,219 661

7GAMERO SOLÍS, JUAN ANTONIO53682362V 15,724 661

8GARCÍA DOMÍNGUEZ, LAURA CONCEPCIÓN53926091S 25,438 671

662 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VERA DEL RÍO, MARINA25612247E 16,727 662

2AZCOAGA UTRERA, ANA77424201Z 16,452 676

663 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HERNÁNDEZ PÉREZ, ANA MILAGROS79034313B 37,926 677

2ALONSO MORENO, MARINA77232471N 14,939 663

664 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAYAS AGUILAR, IRENE53741038C 37,458 674

2VERA DEL RÍO, MARINA25612247E 36,727 662

3PALOMO RUIZ, ANA77424238M 26,219 661

4JIMÉNEZ ORTEGA, LARA ESTEFANÍA74886868H 36,191 664
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665 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (ALBACETE) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CARRASCO FERRO, ROSA MARÍA78992668L 17,252 665

666 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUEDA LARA, ANTONIO76878874V 19,315 666

2GAMERO SOLÍS, JUAN ANTONIO53682362V 25,724 661

3ROMERO TERUEL, ALEJANDRO45323804G 15,702 666

4RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA54120105R 35,6

667 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (BADAJOZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GAMERO SOLÍS, JUAN ANTONIO53682362V 35,724 661

668 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PARRA RODRÍGUEZ, GEMA CARMEN79121265T 17,94 668

2LORENTE REMÓN, LAURA CRISTINA76653474V 17,263 668

3AZCOAGA UTRERA, ANA77424201Z 36,452 676

4JIMÉNEZ ORTEGA, LARA ESTEFANÍA74886868H 26,191 664

5RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA54120105R 25,6

669 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1WEBER PEZZI, MARINA PILAR53742502N 38,02 673

670 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LUQUE GARRIDO, MARTA76881404V 17,76 670

2MANZANO KUBANDT, LEONA MARÍA53744916B 17,685 670

671 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA DOMÍNGUEZ, LAURA CONCEPCIÓN53926091S 35,438 671

672 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HERNÁNDEZ PÉREZ, ANA MILAGROS79034313B 27,926 677

2CARRASCO FERRO, ROSA MARÍA78992668L 37,252 665

3RUIZ PALMA, ESTELA44652687G 37,068 677

673 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUEDA LARA, ANTONIO76878874V 29,315 666

2ORTIZ ORTIGOSA, ANA76876704D 18,292 673

3WEBER PEZZI, MARINA PILAR53742502N 18,02 673

4LUQUE GARRIDO, MARTA76881404V 37,76 670

5MANZANO KUBANDT, LEONA MARÍA53744916B 37,685 670

6RUIZ PALMA, ESTELA44652687G 27,068 677

7RIVAS LOZANO, JOSÉ RAMIRO77193161D 26,273 675

8ALONSO MORENO, MARINA77232471N 24,939 663
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674 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAYAS AGUILAR, IRENE53741038C 17,458 674

2RIVAS LOZANO, JOSÉ RAMIRO77193161D 16,273 675

3JIMÉNEZ ORTEGA, LARA ESTEFANÍA74886868H 16,191 664

4RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA54120105R 15,6

675 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RIVAS LOZANO, JOSÉ RAMIRO77193161D 36,273 675

676 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AZCOAGA UTRERA, ANA77424201Z 26,452 676

677 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ ORTIGOSA, ANA76876704D 28,292 673

2HERNÁNDEZ PÉREZ, ANA MILAGROS79034313B 17,926 677

3RUIZ PALMA, ESTELA44652687G 17,068 677

4PALOMO RUIZ, ANA77424238M 36,219 661

5ALONSO MORENO, MARINA77232471N 34,939 663

678 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEGUERO URBANEJA, LAURA26263123K 16,305 678

2GARCÍA DOMÍNGUEZ, LAURA CONCEPCIÓN53926091S 15,438 671

680 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ ORTIGOSA, ANA76876704D 38,292 673

2CARRASCO FERRO, ROSA MARÍA78992668L 27,252 665

GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA

988 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSTA DOS SANTOS, MICAELA CELESTE76932033T 17,02 988

683 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROS DELGADO, CAROLINA77168455M 17,07 683

684 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DUEL ALBA, SARA77664054T 16,84 684

690 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSTA DOS SANTOS, MICAELA CELESTE76932033T 37,02 988

2DUEL ALBA, SARA77664054T 26,84 684
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692 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSTA DOS SANTOS, MICAELA CELESTE76932033T 27,02 988

GRADUADO/A EN PERIODISMO

695 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ OLMEDILLA, NAOMÍ76879288V 28 702

2ARIZA MARTÍN, PABLO25608574Y 27,38 695

3BUDI GARRIDO, JAVIER15520224P 37,26 695

696 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ OLMEDILLA, NAOMÍ76879288V 38 702

2REAL PÁEZ, JESÚS76884614F 37,5 696

3RIVAS GARCÍA, MIGUEL77182110K 27,475 699

4FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA76066030Q 17,284 696

5BUDI GARRIDO, JAVIER15520224P 27,26 695

6ZOTANO MÁRQUEZ, ALBERTO09056277G 36,32 702

699 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ GONZÁLEZ, SAMUEL25619288W 28,37 700

2RIVAS GARCÍA, MIGUEL77182110K 17,475 699

3FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA76066030Q 27,284 696

4LÓPEZ CAMACHO, LAURA53562176Y 16,9 699

5PÉREZ SANTI, VICTORIA LUCÍA78989858S 36,345

700 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ GONZÁLEZ, SAMUEL25619288W 18,37 700

2CABEZA MOYA, ELENA25616895R 17,735 703

3POZO ORTEGA, MARÍA DESIRÉ75934025P 17,615 703

4REAL PÁEZ, JESÚS76884614F 17,5 696

5RIVAS GARCÍA, MIGUEL77182110K 37,475 699

6BUSTAMANTE LISBONA, VICTORIA53925165D 36,945 702

7LÓPEZ CAMACHO, LAURA53562176Y 36,9 699

8PÉREZ SANTI, VICTORIA LUCÍA78989858S 26,345

702 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ OLMEDILLA, NAOMÍ76879288V 18 702

2ARIZA MARTÍN, PABLO25608574Y 37,38 695

3BUSTAMANTE LISBONA, VICTORIA53925165D 16,945 702

4LÓPEZ CAMACHO, LAURA53562176Y 26,9 699

5ZOTANO MÁRQUEZ, ALBERTO09056277G 26,32 702

6DELGADO RAMÍREZ, JULIA77148577E 26,071 705
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703 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ GONZÁLEZ, SAMUEL25619288W 38,37 700

2CABEZA MOYA, ELENA25616895R 27,735 703

3POZO ORTEGA, MARÍA DESIRÉ75934025P 27,615 703

4REAL PÁEZ, JESÚS76884614F 27,5 696

5CABELLO GALÁN, ANDRÉS53925748V 17,43

6ARIZA MARTÍN, PABLO25608574Y 17,38 695

7BUDI GARRIDO, JAVIER15520224P 17,26 695

8BUSTAMANTE LISBONA, VICTORIA53925165D 26,945 702

9PÉREZ SANTI, VICTORIA LUCÍA78989858S 16,345

10ZOTANO MÁRQUEZ, ALBERTO09056277G 16,32 702

704 UNIVERSITAT JAUME I C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA76066030Q 37,284 696

2DELGADO RAMÍREZ, JULIA77148577E 36,071 705

705 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO RAMÍREZ, JULIA77148577E 16,071 705

GRADUADO/A EN PODOLOGÍA

707 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (PLASENCIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ DURÁN, INMACULADA32090767V 27,2 710

2VILLALBA PÉREZ, BLANCA28844875T 36,99 708

3GIL PINZÓN, PAULA26832678G 16,58 707

708 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ DURÁN, INMACULADA32090767V 37,2 710

2VILLALBA PÉREZ, BLANCA28844875T 16,99 708

1305 UNIVERSIDAD NO OFERTADA 0 0Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CUEVAS IGLESIAS, ELIZABETE16085671T 17,79 1305

709 UNIVERSIDADE DA CORUÑA (FERROL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLALBA PÉREZ, BLANCA28844875T 26,99 708

710 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX (SAN JUAN - ALICANTE) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ DURÁN, INMACULADA32090767V 17,2 710
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GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA

712 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ABDEL-LAH BENAISS, AICHA74880154C 18,77 712

2VEGA ROMÁN, LUCÍA75919010N 38,515 724

3MÁRMOL MORENO, ALBA77494390F 18,02 712

4PEREZ RUIZ, LUCÍA44668348W 17,92 714

5SÁNCHEZ SIERRA, DUNIA25740142Z 17,42 728

6NAVAS RUIZ, PAULA26819949V 17,15 728

7SANTIAGO TORRENTE, VÍCTOR76875666Y 26,97

8ROMERO BURGOS, ALBERTO76876881W 15,275

714 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAURA09076491R 29,32 724

2ABDEL-LAH BENAISS, AICHA74880154C 28,77 712

3VEGA ROMÁN, LUCÍA75919010N 28,515 724

4MÁRMOL MORENO, ALBA77494390F 28,02 712

5PEREZ RUIZ, LUCÍA44668348W 27,92 714

7SÁNCHEZ MORENO, MARÍA BELÉN76748614Y 27,33 714

8NAVAS RUIZ, PAULA26819949V 27,15 728

9SANTIAGO TORRENTE, VÍCTOR76875666Y 16,97

10ROMERO BURGOS, ALBERTO76876881W 25,275

716 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ GARCÍA, MELANI31020492R 18,94 716

718 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAURA09076491R 39,32 724

2RUIZ GARCÍA, MELANI31020492R 28,94 716

3SÁNCHEZ MORENO, MARÍA BELÉN76748614Y 37,33 714

724 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAURA09076491R 19,32 724

2VEGA ROMÁN, LUCÍA75919010N 18,515 724

4SÁNCHEZ SIERRA, DUNIA25740142Z 27,42 728

5SÁNCHEZ MORENO, MARÍA BELÉN76748614Y 17,33 714

6ROMERO BURGOS, ALBERTO76876881W 35,275

725 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ GARCÍA, MELANI31020492R 38,94 716

2BORRACHERO VENEGAS, ELENA76062650V 17,12 725

728 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEREZ RUIZ, LUCÍA44668348W 37,92 714

2SÁNCHEZ SIERRA, DUNIA25740142Z 37,42 728

3GJIVOJE BOBBIESI, PILAR79120584D 27,175 729

4NAVAS RUIZ, PAULA26819949V 37,15 728
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729 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GJIVOJE BOBBIESI, PILAR79120584D 17,175 729

GRADUADO/A EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

735 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUEDA CÓRDOBA, PILAR77190112L 38,18 741

2ENRÍQUEZ ENRÍQUEZ, ALBERTO77491700P 27,72 744

738 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEREIRA, BISSANTA NALMA TOMASX3338277B 17,46 738

2ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS45942460Y 37,367 738

3OSPINA, HANNAH CLAUDIAX4492528F 27,34

739 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (SEGOVIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA26816584X 38,615 740

740 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA26816584X 18,615 740

2MORILLAS GALIANO, CRISTÓBAL JESÚS26515847K 18,48 740

3RUEDA CÓRDOBA, PILAR77190112L 28,18 741

4GARCÍA AVILÉS, ALICIA75930416X 17,79 742

5OSPINA, HANNAH CLAUDIAX4492528F 17,34

741 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA26816584X 28,615 740

2MORILLAS GALIANO, CRISTÓBAL JESÚS26515847K 28,48 740

3RUEDA CÓRDOBA, PILAR77190112L 18,18 741

4ENRÍQUEZ ENRÍQUEZ, ALBERTO77491700P 37,72 744

5ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS45942460Y 17,367 738

742 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORILLAS GALIANO, CRISTÓBAL JESÚS26515847K 38,48 740

2GARCÍA AVILÉS, ALICIA75930416X 27,79 742

744 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ENRÍQUEZ ENRÍQUEZ, ALBERTO77491700P 17,72 744

2HIDALGO ROMERO, AINHOA53744976W 17,5 744

3ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS45942460Y 27,367 738

4OSPINA, HANNAH CLAUDIAX4492528F 37,34
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GRADUADO/A EN QUÍMICA

763 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MANCEBO MATEOS, FRANCISCO77181439V 15,284 763

766 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORALES BENÍTEZ, IRENE53925718X 17,619 766

2MANCEBO MATEOS, FRANCISCO77181439V 35,284 763

770 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MANCEBO MATEOS, FRANCISCO77181439V 25,284 763

GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

779 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CONEJO MUÑOZ, MARINA77187164S 25,547 797

2GÓMEZ GONZÁLEZ, ALBA74890083J 25,094 797

778 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN DEL CASTILLO, JESÚS ADRIÁN76752743H 38,055 786

2EL GHAZOUANI FARROUSSI, TAREK76877476E 37,145 786

3ZEA GARCÍA, ESPERANZA NAZARET76637388P 35,85 792

780 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOHAMED MOHAMED, YDIMAR45120593K 35,26 801

786 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN DEL CASTILLO, JESÚS ADRIÁN76752743H 18,055 786

2EL GHAZOUANI FARROUSSI, TAREK76877476E 17,145 786

788 UNIVERSIDAD DE HUELVA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN DEL CASTILLO, JESÚS ADRIÁN76752743H 28,055 786

2EL GHAZOUANI FARROUSSI, TAREK76877476E 27,145 786

792 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZEA GARCÍA, ESPERANZA NAZARET76637388P 15,85 792

796 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOHAMED MOHAMED, YDIMAR45120593K 25,26 801
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797 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CONEJO MUÑOZ, MARINA77187164S 15,547 797

2GÓMEZ GONZÁLEZ, ALBA74890083J 15,094 797

801 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ MARTÍN, PALOMA MARÍA74891310K 16,09 801

2MOHAMED MOHAMED, YDIMAR45120593K 15,26 801

805 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ MARTÍN, PALOMA MARÍA74891310K 36,09 801

806 UNIVERSITAT D'ALACANT C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZEA GARCÍA, ESPERANZA NAZARET76637388P 25,85 792

807 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ MARTÍN, PALOMA MARÍA74891310K 26,09 801

GRADUADO/A EN TERAPIA OCUPACIONAL

814 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, AROA79056249M 17,345 814

1130 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALIANO ANDRADES, ANA09080051L 27,83 999

999 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALIANO ANDRADES, ANA09080051L 17,83 999

1004 UNIVERSIDADE DA CORUÑA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALIANO ANDRADES, ANA09080051L 37,83 999

GRADUADO/A EN TRABAJO SOCIAL

817 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CORTÉS TEJÓN, LUCÍA79036100G 37,133 832

2MOYANO MEDINA, ANA53895818X 16,774 817
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822 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VELASCO SARABIA, ANA77227801B 17,66 822

824 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GÓMEZ TRUJILLO, ÁNGELA77665053X 37,05 831

2JIMÉNEZ PORTILLO, MARÍA CARMEN76878183Q 15,919 824

825 UNIVERSIDAD DE OVIEDO (GIJÓN) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VELASCO SARABIA, ANA77227801B 37,66 822

2PIERA HIGUERO, MANUELA05435173C 26,026 829

826 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PIERA HIGUERO, MANUELA05435173C 36,026 829

2GALLEGO VALLEJO, ADRIANA76641520T 26,016 829

3JIMÉNEZ PORTILLO, MARÍA CARMEN76878183Q 25,919 824

829 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PIERA HIGUERO, MANUELA05435173C 16,026 829

2GALLEGO VALLEJO, ADRIANA76641520T 16,016 829

1129 UNIVERSIDADE DE VIGO (OURENSE) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VELASCO SARABIA, ANA77227801B 27,66 822

831 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GAGO MORENO, ADRIÁN78990618Q 17,41 831

2GÓMEZ TRUJILLO, ÁNGELA77665053X 17,05 831

3MOYANO MEDINA, ANA53895818X 36,774 817

4GALLEGO VALLEJO, ADRIANA76641520T 36,016 829

832 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GAGO MORENO, ADRIÁN78990618Q 37,41 831

2CORTÉS TEJÓN, LUCÍA79036100G 17,133 832

3MOYANO MEDINA, ANA53895818X 26,774 817

4JIMÉNEZ PORTILLO, MARÍA CARMEN76878183Q 35,919 824

833 UNIVERSITAT DE GIRONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GAGO MORENO, ADRIÁN78990618Q 27,41 831

2GÓMEZ TRUJILLO, ÁNGELA77665053X 27,05 831

834 UNIVERSITAT DE GIRONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CORTÉS TEJÓN, LUCÍA79036100G 27,133 832
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GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN

840 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BERROCAL LOBATO, ALICIA BRÍGIDA53703557Y 17,83 840

GRADUADO/A EN TURISMO

846 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TORRES URBANO, PAULA47258419C 17,445 846

2MARTÍNEZ DE UBAGO PELÁEZ, MARINA44669835V 26,49 856

3DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA75896476H 16,1

1394 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO CAMACHO, JENNIFER ALEJANDRA79201785C 16,633 1394

2MARTÍNEZ DE UBAGO PELÁEZ, MARINA44669835V 36,49 856

853 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1D'ONGHIA BOZANO, CARLOTA77669157C 28,21 860

856 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TORRES URBANO, PAULA47258419C 27,445 846

2MARTÍNEZ DE UBAGO PELÁEZ, MARINA44669835V 16,49 856

3DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA75896476H 26,1

859 UNIVERSITAT D'ALACANT M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GIL GALINDO, ANGIE PAOLA79383950W 36,811 860

860 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1D'ONGHIA BOZANO, CARLOTA77669157C 18,21 860

2TORRES URBANO, PAULA47258419C 37,445 846

3GIL GALINDO, ANGIE PAOLA79383950W 16,811 860

4ESCASÚA JIMÉNEZ, ADRIÁN53704569Y 16,79 863

5PEGUERO URBANEJA, MARÍA ALEJANDRA26263124E 16,67

6DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA75896476H 36,1

861 UNIVERSITAT DE GIRONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESCASÚA JIMÉNEZ, ADRIÁN53704569Y 36,79 863

863 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (GANDÍA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GIL GALINDO, ANGIE PAOLA79383950W 26,811 860

2ESCASÚA JIMÉNEZ, ADRIÁN53704569Y 26,79 863
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